
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Gültig im November 2025

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 370,86

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 149,80

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

€ 59,98
Freundschaftspreis 

H&S  
Adventskalender 
Stern 
24 Teebeutel

€ 4,95
Freundschaftspreis 

Bromuc® akut  
600 mg  
Hustenlöser 
20 Beutel

€ 8,98
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

€ 15,98
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Nachtcreme, 50 ml

€ 37,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 759,00

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

€ 24,75
Freundschaftspreis 

1 l = € 61,88

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

WEPA  
7 Tage Medikamentendosierer 
Regenbogenfarben

1 Stück

€ 12,98
Freundschaftspreis 

Pinimenthol®  
Erkältungsbad
ab 12 Jahre

190 ml

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 63,05

Imupret® N  
Tropfen
50 ml

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 l = € 199,60

Sinupret®  
Saft
100 ml

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,80



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 69,98
Freundschaftspreis 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

€ 19,98
Freundschaftspreis 

aponorm®  
Mobil Basis
Handgelenk-  
Blutdruckmessgerät

1 Stück

€ 23,98
Freundschaftspreis 

aponorm® 
Basis Control 
Blutdruckmessgerät  
Oberarm

1 Stück

€ 35,98
Freundschaftspreis 

Dekristolvit® D3 2000 I.E.
120 Tabletten

€ 14,98
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

€ 24,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1224,00

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

€ 12,98
Freundschaftspreis 

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

€ 15,98
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Der Winter hat ja durchaus seine schönen Seiten – Erkältungen 
und Grippe gehören nicht dazu. Es kann jeden treff en. Aber vor 
allem Asthmatiker leiden darunter, denn ihnen droht eine Ver-
schlechterung ihrer Beschwerden. Wie sie sich am besten schüt-
zen, lesen Sie im aktuellen MEIN-TAG-Heft. 
Apropos Erkältungen: Wie gut wirken eigentlich Kombiprä-
parate, wann sollte man sie nehmen und wann besser nicht? 
Und was stimmt von den vielen „Mythen über Erkältungen“ 
eigentlich und was ist einfach Unsinn? Auch das erfahren Sie 
in dieser Ausgabe. Weitere spannende Artikel behandeln die 
Themen Diabetes, Fettleber, Perimenopause, Libidoverlust und 
Hautpfl ege. Dazu weitere interessante News aus medizinischer 
 Wissenschaft und Forschung. 

Erkältung? Nein danke!

Doppelherz® system
Chondro-Komplex
30 Kapseln/Tabletten/Sticks

€ 28,98
Freundschaftspreis 

Doppelherz® Pharma  
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

€ 48,98
Freundschaftspreis 

Hylo-Vision®  
SafeDrop 0,1%  
Augentropfen
2 x 10 ml

€ 24,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 1224,00

elacvital  
Vitamin B12 
500 μg
90 Tabletten

€ 9,48
Freundschaftspreis 

elacvital 
Vitamin C  
Immun Plus
30 Stück

€ 7,99
Freundschaftspreis 

ThermaCare®
Wärmeumschläge 
bei Rückenschmerzen 
2 Stück

€ 13,98
Freundschaftspreis 

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 26,98
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl.

Aus genommen sind preisreduzierte 
Artikel bzw. Aktionen und rezept-

pfl ichtige Arzneimittel.
Der Erhalt von „Hiebel-Talern“

wird ausgeschlossen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Marien-Apotheke Ebersberg
Apoth. St. Josef Kirchseeon

Gültig vom 01. — 08.11.2025 Gültig vom 10. — 15.11.2025 Gültig vom 17. — 22.11.2025 Gültig vom 24. — 29.11.2025

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 10/2025

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 498,00

Imidin® N 
Nasenspray
15 ml

€ 3,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 263,33

elmex®  
Sensitive Professional™  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,07

elmex®  
Kariesschutz
Zahnpasta DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 46,53

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

€ 14,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,93

Ibuprofen elac 400 mg 
Filmtabletten
20 Stück

€ 2,98
Freundschaftspreis  

WEPA 
kalt & warm 
Kompresse 
mit Fixierband
1 Stück

€ 4,98
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 370,86

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,89

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

€ 6,48
Freundschaftspreis Emser Salz® 

20 Beutel

€ 7,98
Freundschaftspreis 

Bronchipret®  
Tropfen
100 ml

€ 18,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 184,80

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

€ 8,98
Freundschaftspreis 

GeloProsed®
Pulver zum Einnehmen

10 Beutel

€ 11,48
Freundschaftspreis 

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

€ 16,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 82,40

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


